
 
 
 

 

AI DOCENTI, AL PERSONALE ATA 

DEI PLESSI “LAMBRUSCHINI” E VIA BRECCIAME 

 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI DEI PLESSI 

“LAMBRUSCHINI” (INFANZIA E PRIMARIA) 

E VIA BRECCIAME (SECONDARIA DI I GRADO) 

 

ALLE DOCENTI RESPONSABILI DI DETTI PLESSI 

 

AL DSGA 

ATTI SEDE, SITO WEB.  

 

OGGETTO: CHIUSURA DEI PLESSI “LAMBRUSCHINI” E VIA BRECCIAME PER IL GIORNO LUNEDì 27 
GENNAIO 2025 PER SOSPENSIONE DELLA FORNITURA IDRICA DALLE ORE 9,00 ALLE ORE 18,00. 
TRASMISSIONE ORDINANZA.-  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ORDINANZA  del Comune di Maddaloni Prot. n. 3616 del 22/01/2025, che si allega;  

 

DISPONE 

 

la chiusura dei Plessi “LAMBRUSCHINI” e Via BRECCIAME per il giorno LUNEDì 27 GENNAIO 2025 per 
sospensione della fornitura idrica dalle ore 9,00 alle ore 18,00.  

 

Gli altri Plessi dell’Istituto Comprensivo, ovvero Plesso “San Domenico” e Plesso Via Cancello 
funzioneranno regolarmente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTEMBRINI - C.F. 93086080616 C.M. CEIC8AU001 - A5A37D0 - SEGRETERIA

Prot. 0000672/U del 22/01/2025 14:51


